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NJOFTIM PiiR SHPALLJE PUBLIKE
= —————ROHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Gligor Thoma Nikolla ka aplikuar per Kalimin ne pronesisé (¢
objektit te ndértuar para datés 10,08.1991. '

Ne zbatim @ VKM 8272020 “Percaktimin € mregullave t& holl¢sishme PEr miratimin e
dokumentit ts pronésisé (& objekteve pa titull prongsje, trojeve t& tyre funksionle dhe fa
oborreve nd pérdorim”, Kkreu I1 pika 22 behet: Njoftimi Publik dhe Alfishimi 30 Ditor pyr
vazhdimin e procedurés s€ kalimit t& pronsise 1 pasurisé s& paluajtshme me numér 6/188
mbi planshenten J-34-5-(36-A) ne& zonén kadastrale 1464 s Q€ 1 pérket Delving, Bashkia
Delving, me sipérfage t& parcelds ndértimore 300 m2 dhe sip¥rfage t& bazgs s ndértimit
136.4 m? ng pronési t& Gligor Thoma Nikolla.

Bashkangjitur Po ju vendosim ng dispozicion kopje t& genplan,

T& gjithe personat ¢ interesuar t¥ cilét mund & ken& pretendime mb; két¢ sipérfage, ta
Paragesin pretendimet e tyre brenda periudhis 30 ditore t¢ Afishimit Publik, me qgllim
Pezullimin e procedurave 12 kalimit t& pronasisz.

Ky njoftim mbahet ng 4-kopje dy prej t& cilaye afishohen né& ambjentet ¢ A§HK<sarande, 1-
n& ambjentet e Bashkis Delving, dhe tietra i bashkohet praktikés, 2 ~




GENPLAN

ORIAE ALUIZNLT: SARANDE NUMRI UNIK (INDEKS):
(KU: VLORE NR. 1 APLIKIMIT: 108
ASHKIA: 7 sELviNE HR. PA SURISE: 51188
ZONAKADASTRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESAE PASURISE:  DELVINE PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR, TE VET=10 |
INDEK SI1 HARTES; J-34-5-(36-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 135 4
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE GLIGOR THOMA  NIKOLLA
DATA: 01/03/2022 emir tesia mblemar
Y= 2838357, | KRGJSH J= 442438874
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KUFITARET: < Hyrje ne objekt
VERI HrPas 6/161 10
JuG firPas 6/161 —: Objeit
UNDJE  NrPas 6/184 [ Parcel
PERENDIM NrPas 6161 —— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI| GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  ERALD LIK SPECIALIST ERMEN  S7RO Kﬁ,@l_’/
PERGJEGJES vasiL LAN 2D PERGJEGJES ERMEN  STRO m% !
DREJTOR /' PERFAGESUES | SUBJEKTIT: AIDA DEM| ‘f




